
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisei del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del  28/02/2019 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale

veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: ATTIVITA' CULTURALE. GITA ECOMONDO E ACQUISTO
BORRACCE.

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 26-10-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 157      del     26-10-2019

    



DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 26-10-2019  Pag:2/3

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n. 110 del 24/092019 con la quale si offriva
l’opportunità agli allievi della classe terza della Suola Primaria di Secondo grado di
Petriolo di svolgere una gita di istruzione presso la  23° edizione della Fiera
ECOMONDO nei giorni 5-8  Novembre 2019;

DATO ATTO  che la gita di istruzione si è regolarmente svolta in data 08/11/2019 con
successo  e partecipazione di tutti gli alunni e insegnanti della scuola interessata;

RAVVISTA la necessità di dover impegnare la somma pari ad Euro 951,60 per
l’acquisto di n. 200 borracce in materiale ecosostenibile con il logo del Comune di
Petriolo da donare agli alunni che hanno partecipato alla manifestazione, e di Euro
484,00  quale spese di noleggio autobus per il trasporto dei partecipanti, detto servizio
verrà effettuato dalla ditta Pallotta Autolinee di Mogliano;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di impegnare al capitolo 104/2  impegno n. 316/2019 la somma pari ad Euro2.
951,60 finalizzata all’acquisto delle borracce in materiale ecosostenibile dalla
ditta “CREA TO PRINT DI NATALI SERENA”  con sede a Petriolo in Via
G.Leopardi n. 4 (CIG: Z8D2B49CB7);

Di impegnare al capitolo 104/2 impegno n. 317/2019 la somma pari ad Euro3.
484,00 finalizzata al noleggio autobus dalla ditta PALLOTTA AUTOLINEE  di
Mogliano ( CIG: Z8D2B49CB7);

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni4.
consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-01-2020 al 18-01-2020
lì, 03-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   316 del 26-10-2019 di euro         951,60
Impegno n.   317 del 26-10-2019 di euro         484,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 26-10-2019  Pag:3/3


